[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1475
22.09.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 18.07.2016г. № 1057 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трех и более детей на территории Невельского района»

Рассмотрев документы, предоставленные комитетом по управлению имуществом администрации Невельского городского округа, в соответствии с Законом Сахалинской области от 24.11.2011г. № 124-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Невельского городского округа от 18.07.2016г. № 1057 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трех и более детей на территории Невельского района», изложив перечень земельных участков, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трех и более детей в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр Невельского городского округа 					В. Н. Пак

Приложение № 1
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от 22.09.2016г. 1475

Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления бесплатно в собственность гражданам,
имеющих трех и более детей на территории Невельского района

	№
п/п
	Местоположение
	Площадь,
кв.м
	Разрешенное
использование
	Кадастровый номер

	1
	Невельский район, с.Горнозаводск, ул.Советская, в 110 метрах на юго-восток от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:705

	2
	Невельский район, с. Горнозаводск, ул.Советская, в 110 метрах на юг от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:706

	3
	Невельский район, с.Горнозаводск, ул. Советская, в 80 метрах на юг жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:707

	4
	Невельский район, с. Горнозаводск, ул. Советская, в 90 метрах на юго- восток жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:708

	5
	Невельский район, с. Горнозаводск, ул. Советская, в 140 метрах на юго-запад от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:709

	6
	Невельский район, с.Горнозаводск, ул.Советская, в 130 метрах на юг от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:710

	7
	Невельский район, с. Горнозаводск, ул. Советская, в 135 метрах на юго- запад от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:711

	8
	Невельский район, с. Горнозаводск, ул.Советская, в 40 метрах на юг от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:712

	9
	Невельский район, с.Горнозаводск, ул.Советская, в 60 метрах на юго-восток от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:713

	10
	Невельский район, с.Горнозаводск, ул.Советская, в 160 метрах на юг от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:714

	11
	Невельский район, с. Горнозаводск, ул. Советская, в 70 метрах на юго-запад жилого дома с почтовым адресом: ул. Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:715

	12
	Невельский район, с.Горнозаводск, ул.Советская, в 105 метрах на юго-запад от жилого дома с почтовым адресом: ул.Советская, д.59
	1100
	индивидуальное жилищное строительство
	65:06:0000010:716

	13
	г.Невельск, ул.Колхозная, 36
	1144
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:41

	14
	г.Невельск, ул.Колхозная, 44
	1016
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:42

	15
	г.Невельск, ул.Колхозная, 38
	1353
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:43

	16
	г.Невельск, ул.Колхозная, 40
	1069
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:44 ’

	17
	г.Невельск, ул.Колхозная, 32
	1014
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:45

	18
	г.Невельск, ул.Колхозная, 46
	1049
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:46

	19
	г.Невельск, ул.Колхозная, 34
	1001
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:47

	20
	г.Невельск, ул.Колхозная, 42
	1060
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:48

	21
	г.Невельск, ул.Приморская, 62-в
	1015
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:49

	22
	г.Невельск, ул.Приморская, 62-6
	1019
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:50

	23
	г.Невельск, ул.Приморская, 62-а
	1000
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:51

	15
	г.Невельск, ул.Колхозная, 38
	1353
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:43

	16
	г.Невельск, ул.Колхозная, 40
	1069
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:44

	17
	г.Невельск, ул.Колхозная, 32
	1014
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:45

	18
	г.Невельск, ул.Колхозная, 46
	1049
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:46

	19
	г.Невельск, ул.Колхозная, 34
	1001
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:47

	20
	г.Невельск, ул.Колхозная, 42
	1060
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:48

	21
	г.Невельск, ул.Приморская, 62-в
	1015
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:49

	22
	г.Невельск, ул.Приморская, 62-6
	1019
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:50

	23
	г.Невельск, ул.Приморская, 62-а
	1000
	индивидуальное жилищное строительство
	65:07:0000001:51

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 11:53ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***